פגיעה בשוויון ע"י הפליה על רקע מיני, היא פגיעה זכות יסוד המצדיקה את התערבות בית המשפט. פגיעה זו יכולה להיעשות, למשל, ע"י שכר או תנאי עבודה שונים לגבי אותה עבודה, ע"י נוהל או תקנה "נייטרליים" כביכול המפלים בפועל.

חקיקה

- חוק שיווי זכויות האשה, תשי"א-1951
- חוק שכר שווה לעובדת ולעובד, התשנ"ו-1996
- חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988
- חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998
- חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953
- חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962
- חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995
- חוק הרשות לקידום מעמד האשה, התשנ"ח-1998

מאז נעוריה גילתה העותרת עניין רב בטיס. היא הכשירה עצמה לכך וקיבלה רישיון טיסה. יותר משנה לפני תחילת שירותה הצבאי, ביקשה לזמנה למיבדקי התאמה לקורס טיס, אך בקשתה סורבה. מכאן העתירה.

בשלושה נושאים מרכזיים, הנוגעים להיקף חובת השירות, קובע החוק דין שונה לגברים ולנשים, והם: זמן השירות הסדיר, חובת השירות במילואים והעיקר לענייננו: פטור משירות ביטחון, הניתן לנשים נשואות, הרות, או אימהות, באופנים שונים.